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poniedziałekponiedziałek
10.00 - 11.0010.00 - 11.00

środaśroda
9.40 - 10.409.40 - 10.40

piątekpiątek
11.00 - 12.0011.00 - 12.00

W sprawie innego terminu prosimy o kontakt przez Librus.


